Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2015 № 144
пгт. Ноглики

О  признании  утратившими  силу
отдельных  постановлений  мэра
муниципального  образования
"Городской округ Ногликский"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  23.06.2014  №  171  –  ФЗ  «О
внесении  изменений  в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации», Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131  -  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  ст.  45  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

- от 06.05.2011 № 144 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной  услуги  «Распоряжение  земельными участками,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  предоставляемыми
для  целей,  связанных  со  строительством  в  муниципальном  образовании
«Городской  округ  Ногликский»  (за  исключением  земельных  участков,
относящихся к землям лесного фонда)»;

-  от  14.04.2014  №  136  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  "Городской  округ  Ногликский"  от  06.05.2011  №
144»;

-  от  16.05.2013  №  181  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  "Городской  округ  Ногликский"  от  06.05.2011  №
144»;

- от 03.05.2012 № 157 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги "Предоставление  земельных участков в
аренду для целей, не связанных со строительством»;

-  от  17.05.2013  №  182  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  "Городской  округ  Ногликский"  от  03.05.2012  №
157»;

-  от  14.04.2014  №  137  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  "Городской  округ  Ногликский"  от  03.05.2012  №
157»;

- от 25.10.2011 № 378 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению  муниципальной  услуги  "Предоставление  земельных  участков,
находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности,  с  торгов  в
собственность/аренду»;

-  от  13.03.2013  №  100  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  "Городской  округ  Ногликский"  от  25.10.2011  №
378»;

-  от  26.03.2014  №  110  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального  образования  "Городской  округ  Ногликский"  от  25.10.2011  №
378»;

- от 20.06.2011 № 305 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление  сформированных
земельных  участков  для  индивидуального  жилищного  строительства  на
территории  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  на
аукционах  по  продаже  права  на  заключение  договоров  аренды  земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

-  от  31.05.2013  №  342  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  "Городской  округ  Ногликский"  от
20.06.2011 № 305»;

- от 06.03.2012 № 81 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление  в  аренду  земельных
участков  из  земель  сельскохозяйственного  значения,  находящихся  в
государственной  и  муниципальной  собственности,  для  организации  и  ведения
крестьянско-фермерского хозяйства»;

-  от  16.05.2013  №  180  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 06.03.2012 № 81»;

-  от  14.04.2014  №  135  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 06.03.2012 № 81».

2.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 23.09.2013 № 571 «Об утверждении Перечня
муниципальных  услуг  и  функций  муниципального  контроля  (надзора),
предоставляемых  и  исполняемых  органами  местного  самоуправления
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  следующие
изменения:

- исключить пункты  25, 27, 28, 33, 34 из Перечня муниципальных услуг и
функций муниципального  контроля  (надзора),  предоставляемых и  исполняемых
органами  местного  самоуправления  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский»;

- установить нумерацию пунктов  Перечня муниципальных услуг и функций
муниципального контроля (надзора),  предоставляемых и исполняемых органами
местного  самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в соответствии с внесенными изменениями.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»           Ким Фа Суни

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ